

## रक्तदान शिविर BLOOD DONATION CAMP

दिनांक 02 दिसंबर, 2017 (शनिवार) को 10:00 बजे से 15:00 तक हिन्दुस्तान शिपयार्ड कॉलोनी में डॉ.बी.आर.अंबेडकर कम्यूनिटी हॉल, गांधीगिरी में हिन्दुस्तान शिपयार्ड लिमिटेड, विशाखपट्टणम "रक्तदान शिविर" का आयोजन कर रहा है।

Hindustan Shipyard Limited, Visakhapatnam is organizing a "BLOOD DONATION CAMP" at Dr. BR Ambedkar Community Hall, Gandhi gram in Hindustan Shipyard Colony between 10:00 hrs to 15:00 hrs on 02 Dec 2017 (Saturday).

रक्तदान पीड़ा रहित और हानिरहित है। सभी रक्त दाताओं "जीवन बचतकर्ता" हैं, 18 से 60 वर्ष के बीच उम्र के लोग रक्त दान कर सकते हैं। तथापि, जो हृदय रोगों, मधुमेह के साथ बीमार हैं और हाल ही में जांडिस या मलेरिया से स्वस्थ हुए हैं, उन्हें चिकित्सीय आधार पर रक्त दान करने की अनुमति नहीं दी जा सकती है।

Blood donation is painless and harmless. All blood donors are "Life Savers", People of age ranging between 18 and 60 years can donate blood. However, those who are ailing with heart diseases, diabetes and recently recovered from Jaundice or Malaria may not be allowed to donate blood on medical grounds.



रक्तदान शिविर  
**BLOOD DONATION CAMP**





रक्तदान शिविर  
**BLOOD DONATION CAMP**



रक्तदान शिविर  
**BLOOD DONATION CAMP**





रक्तदान शिविर  
**BLOOD DONATION CAMP**

